日本医学会分科会事務局御中

独立行政法人医薬品医療機暑艷＼合機構ホームページにおける「淵寸文書一括ダウンロード機能」

のi助Uについて個知依頼)

平素より,本会の事業推進にご協力を賜りまして,誠にありがとうございます.

さて,令和3年5月10日付にて,厚生労働省'医薬・生活衛生局医薬安全対策課より,別添の通

り,独立行政法人医薬品医療機暑艷＼合機構ホームページにおける「添付文書一括ダウンロード機

能」の追力口について周知依頼がありましたので,貴学会の会員樹立に周知の程よろしくぉ願いし

ます.

2021年5月12日

なお,詳細は,厚生労働省'医医薬・生活衛生局医薬安全対策課【担当浬チ寺氏

(内:2756)】にお問い合わせ下さいますようぉ願い申し上げます.

日本医

乍言話:03・5253-1111

日本医学会事務局高橋

Tel 03-3946-2121(内 426の

Fax 03-3942-6517

ma止htakahas@PO.med.or.jp

学会